
UCHWAŁA Nr XLI/337/2023 

RADY GMINY LUBANIE 

z dnia 25 września 2023 r. 

 

w sprawie przyjęcia Planu Zrównoważonej Mobilności Miejskiej dla Włocławskiego 

Obszaru Funkcjonalnego Kujawy 2035 

 

Działając na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40,  poz. 572 i  poz. 1463) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się na obszarze Gminy Lubanie „Plan Zrównoważonej Mobilności Miejskiej 

dla Włocławskiego Obszaru Funkcjonalnego KUJAWY 2035”, stanowiący załącznik do 

niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubanie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości 

poprzez ogłoszenie w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy Lubanie. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy 

Barbara Rolirad 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie 

Plan Zrównoważonej Mobilności Miejskiej został opracowany dla obszaru 

funkcjonalnego pokrywającego się z granicami powiatu włocławskiego. Z powyższego 

względu prezentuje problematykę transportową w szerokim ujęciu – charakterystyczne dla 

transportu miejskiego, powiatowo-gminnego i regionalnego. Jest to dokument łączący różne 

dziedziny – rozwój transportu, planowanie przestrzenne, ochronę środowiska, gospodarkę  

i politykę społeczną. 

Jest to również dokument strategiczny niezbędny do aplikowania o fundusze europejskie  

w nowej perspektywie. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


